
І
БОЧЕЧКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КОНОТОПСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ І ТУРИЗМУ,
МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ

25.01.2024 с. Бочечки № 11-ОД

Про затвердження плану заходів 
з висвітлення питань 
енергоефективності та
ресурсозбереження на 2024-2026 
років у закладах освіти

На виконання Операційного плану заходів з реалізації у 2024-2026 роках 
Довгострокової стратегії термомодернізації будівель на період до 2050 року, 
затвердженого розпорядженням Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2023 
р. № 1228-р «Деякі питання стратегічного розвитку енергетичної ефективності 
будівель», листа Департаменту освіти і науки Сумської обласної державної 
адміністрації від 24.01.2024 №05.3-13/550 «Про затвердження плану заходів з 
енергоефективності та ресурсозбереження», з метою формування культури 
ощадливого енергоспоживання

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити план заходів з висвітлення питань енергоефективності та 
ресурсозбереження на 2024-2026 років у закладах освіти Бочечківської сільської 
ради (додається).

2. Керівникам закладів освіти Бочечківської сільської ради надавати 
щокварталу до 02 числа, наступного за звітним інформацію про виконання плану 
заходів за формою, що додається.

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Начальник Світлана СТЕПАНЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО

наказ відділу освіти, 
культури і туризму, молоді та 
спорту Бочечківської
сільської ради

25.11.2024 № 11-ОД

План
заходів з висвітлення питань енергоефективності та 

ресурсозбереження на 2024-2026 роки

№ Зміст заходу Термін
виконання

Відповідальні виконавці

1 Провести тематичні заходи з 
енергоефективності, сплановані в 
рамках предметних тижнів

2024/2026
роки

Керівники закладів освіти 
Бочечківської сільської ради

2 Забезпечити проведення інформаційних 
кампаній для працівників закладів 
освіти з теми енергоефективності та 
ресурсозбереження

2024/2026
роки

Відділ освіти, культури і 
туризму, молоді та спорту 
Бочечківської сільської ради

"> Забезпечити залучення учнів до участі в 
конкурсах з ресурсозбереження

2024/2026
роки

Керівники закладів освіти 
Бочечківської сільської ради

4 Забезпечити висвітлення на сайтах 
закладів освіти інформації про заходи з 
енергоефективності

2024/2026
роки

Керівники закладів освіти 
Бочечківської сільської ради

5 Провести круглий стіл «Бережи 
енергію. Збережи Україну»

2024/2026
роки

Керівники закладів освіти 
Бочечківської сільської ради

6 Забезпечити проведення тренінгів з 
енергоефективності та 
енергозбереження

2024/2026
роки

Керівники закладів освіти 
Бочечківської сільської ради

7 Провести бесіди про збереження тепла у 
навчальних кабінетах «Збережи тепло»

2024/2026
роки

Керівники закладів освіти 
Бочечківської сільської ради

8 Провести конкурс малюнків 
«Енергозбереження очима дітей»

2024/2026
роки

Керівники закладів освіти 
Бочечківської сільської ради

Начальник (С 2^ ^  Світлана СТЕПАНЕНКО
«/



Додаток
до наказу відділу освіти, 
культури і туризму, молоді та 
спорту Бочечківської сільської 
ради

25.01.2024 № 11 -ОД

Інформація
щодо виконання Плану заходів з висвітлення питань енергоефективності та 

ресурсозбереження у закладах освіти на 2024-2026 роки 
з а ___квартал 20__ року

№ з/п Повна назва здійсненого заходу Назва закладу освіти Дата проведення 
заходу

Керівник


